

تله های قاچاق انسان - شما نیز میتوانید قربانی شوید

باور نمیکنید؟

چاپ و توزیع با تامین مالی
نوسینده ها: انجمن کلید - مرکز مبارزه علیه قاچاق انسان، اسلوانی

شما خانه ی تان را ترک کرده و در جستجوی آینده بهتر برای خود و خانواده خود و برای پیدا کردن خانه جدید و امن به خارج از کشور مهاجرت نمودید. شما به طور اتفاقی با کسی روبرو میشوید که مایل هست به شما کمک کند. آنها به شما می گویند که برای تان بطور رایگان ویزه و سند سفر میگیرند. آنها می گویند کسی را میشناسند که شما را به آن سوی مرز خواهد برد، و فرد دیگری که آن سوی مرز منتظر شما خواهد بود. آنها به شما می گویند اگر در زمان عبور از مرز کدام مشکلی پیش آمد یا زمانیکه پولیس شما را متوقف میکند ساکت باشید. البته شما باید جایی بخواهید. کجا؟ نمیدانید. آنها میگویند شما برای دوستانشان کار خواهید کرد و حقوق مناسبی خواهید گرفت. آیا این کار در بار هست؟ در سالن ماساژ هست؟ در یک آپارتمان یا کارگاه هست؟ در ساحه ساختمان سازیست؟ در مزرعه هست؟ یا در جاده ها هست، جایکه شما باید گدایی کنید یا کدام آله موسیقی را بنوازید یا تن فروشی کنید؟ (آنها می گویند) با اینکه شما زبان اسلوانی، ایتالیایی، انگلیسی، آلمانی نمیدانید، این مشکلی نیست! شما زود خواهید آموخت. آنها ممکن هست حتی شما را به شوهر یا خانم آینده تان معرفی کنند.



آیا کسی از شما اخاذی میکند، شما را تهدید میکند؟

آیا برای سفر به اروپا به کسی پول بدهکار هستید؟

آیا فردیکه با او سفر می نمایید را بدرستی میشناسید؟

چگونه میدانید که میتوانید به آنها اعتماد کنید؟

آیا آنها دوستان، پول زیاد و موثر خوب دارند؟ منبع درآمد شان از کجاست؟ دوستانشان چی کسانی اند؟

آیا شما اجازه دارید اسناد تان را نزد خودتان نگهدارید؟

آیا شما اجازه استفاده از گوشی را دارید یا برای هر بار استفاده نیاز هست اجازه بگیرید؟

آیا همه چیز همانطور که شما توافق نموده بودید پیش میرود؟

آیا میدانید چه کسی کارفرمای شما خواهد بود و چه مقدار به دست میاورید؟

در مورد قرارداد اشتغال چی؟ آیا شما مستحق روزهای تعطیلی، مرخصی مریضی، حد اکثر هشت ساعت کار در روز هستید؟


آیا شما حق انتخاب و حق نه گفتن را دارید؟

آیا میتوانید نظر خود را عوض کنید و فوراً آنجا را ترک کنید؟

“

قبل از ترک پاسخ این سوالات را بخواهید.

”



قاچاق انسان غیر قانونی
هست و به معنای برخورد
با مردم به مانند اشیا
است. در اسلوانی و اروپا،
قاچاق انسان یک جرم
کیفری سنگینی هست

انواع بهره کشی: بهره برداری از تن
فروشی و یا اشکال دیگر از آزار جنسی،
بهره کشی کاری، برده گی، خدمت
اجباری، گدایی، جنایت اجباری،
ازدواج اجباری و یا زندگی مشترک
اجباری، قاچاق اعضا، بافت و خون.

قاچاقبران از خشونت جسمی، روانی،
اقتصادی و جنسی استفاده میکنند.
آنگاه که شما به کمک نیاز دارید، آنها از
طریق کلاهبرداری و تحریف عاطفی از
آسیب پذیری شما بهره میبرند یا به
شما پرداخت مالی و مزایای دیگری را
در صورت رضایت به بهره کشی
پیشنهاد میکنند.



اگر خود را در چنین موقعیتی یافتید، خود را سرزنش نکنید.

شجاعت
ورزید و
کمک
جستجو
کنید!



اقدامات محافظت از خود

مسافرت: حداقل یک فرد را در جریان بگذارید که چه وقت، کجا و با چه کسی قرار هست سفر کنید. موبایل خود را همراه داشته باشید و فراموش نکنید که شماره تلفن های ضروری را ثبت کنید، از قبیل: شماره سفارت کشورتان، شماره پولیس و سازمان های کمک کننده. حتی بهتر است که شماره ها را حفظ کنید. اسناد سفر خود را به هیچ کسی ندهید. بر علاوه، از اسناد مهم چندین کپی داشته باشید و آنها را در لباس های جداگانه نگهداری کنید و یا در "cloud" یا ایمیل آدرس ذخیره نمایید.

کار در خارج از کشور: مراقب منبع اطلاعاتی خود در مورد اشتغال بالقوه در خارج از کشور باشید. درباره کارفرما جزئیات پیدا کنید و معلومات پیدا کرده را در اینترنت بررسی نمایید. قبل از شروع هر کاری در مورد شرایط کار توافق کنید و تقاضای قرارداد نمایید، که باید توسط یک کارشناس بررسی شود - حتی شما میتوانید به انجمن کلید زنگ بزنید.



رسانه های اجتماعی: فراموش نکنید که رسانه های اجتماعی اجازه برقراری ارتباط ناشناس را می دهند و برخی از افرادی که ممکن است در رسانه های اجتماعی با آنها روبرو شوید حقیقت را نمی گویند. اگر قرار گذاشتید شخصا با کسی ملاقات کنید، بسیار مراقب باشید.

عاشق شدن: در اسلوونی و در سراسر جهان، برخی از مردان در شبکه های جنایی نقش مهمی را به عنوان پسران عاشق که زنان و دختران را فریب می دهند، بازی می کنند تا بعداً آنها را به قاچاقچیان انسان تحویل دهند. اگر مردی پول و ارتباطات زیادی با خارج از کشور دارد، اما شغل منظم ندارد، به آن فکر کنید. این مردان مهربان به نظر می رسند، آنها ممکن است برای یک زن هدایایی بخرند، او را به سفرها یا خریدهای خارج از کشور ببرند تا از نظر عاطفی وابسته شود و کاملاً به آنها اعتماد کند. این بهترین فرصت به آنهاست تا آن زن را به جایی برده و بفروشند.



همچنین هنگام وارد شدن به روابط عاشقانه مراقب باشید. گاهی مردم در ازای امنیت، سقفی بالای سر و سایر کالاهای لازم برای بقا، از شما می خواهند که با آنها رابطه عاشقانه برقرار کنید، رابطه ای که در آن توازن برقرار نیست. بسیاری از اوقات چنین ازدواجی می تواند به اخاذی، خشونت فیزیکی، روانی، جنسی و اقتصادی ختم شود. مراقب باشید با چه کسی وارد یک رابطه صمیمی/عاشقانه می شوید، زمان بگذارید و آن شخص را به خوبی بشناسید و به دلیل شرایط سختی که در آن قرار گرفته اید تصمیمات عجولانه نگیرید - در عوض با یکی از سازمان های کمک به پناهندگان در کشوری که قرار دارید تماس بگیرید.

آیا نیاز به کمک دارید؟

انجمن کلید تنها سازمان غیردولتی در اسلوونی است که در مبارزه با قاچاق انسان تخصص دارد. ما به قربانیان قاچاق انسان، چه خارجی هایی که در اسلوونی در معرض سوء استفاده جنسی یا هر نوع آزار دیگری هستند، و چه شهروندان اسلوونیایی که در داخل یا خارج از کشور قربانی می شوند، کمک واقعی و رایگان ارائه می دهیم.



انواع کمک:

- مشاوره تلفنی
- مشاوره حضوری
- کمک های روانی - اجتماعی
- کمک حقوقی اساسی، وکالت
- اطلاعات
- کمک به فرار از یک موقعیت تهدید کننده
- کمک به تماس با مقامات مجری قانون
- کمک به اخذ مجوز اقامت در جمهوری اسلوونی
- انتقال به خانه امن
- شمول در یک برنامه (دوباره) ادغام
- کمک به بازگشت به کشور مبدا

اگر در یکی دیگر از کشورهای اتحادیه اروپا مورد بهره کشی قرار می گیرید، می توانید با صلیب سرخ که در اکثر کشورهای اتحادیه اروپا فعالیت می کند، یا سایر سازمان های کمک رسان تماس بگیرید یا به پلیس اطلاع دهید.

این جزوه با کمک کمیساریای عالی پناهندگان سازمان ملل "UNHCR" تهیه شده است. مسئولیت محتویات صرفاً بر عهده انجمن کلید "Ključ Society" است و به هیچ وجه نمی توان آن را منعکس کننده نظرات UNHCR در نظر گرفت.

 www.drustvo-kljuc.si

 info@drustvo-kljuc.si

 Društvo Ključ

 drustvokljuc

 +386 80 17 22

(روزهای کاری از ساعت 9:00 تا 13:00)